
Id: WKFGL-ROZTX-CSQSC-SVPDC-OLRPL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V.34.2015
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Wąsewo do Programu Wieloletniego 
„Senior-WIGOR” na lata 2015-2020 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz.594 ze zm.) w związku z uchwałą Nr 34 Rady Ministrów 
z dnia 17 marca 2015r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior-WIGOR” na 
lata 2015-2020 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Wąsewo do programu wieloletniego „Senior-WIGOR” 
na lata 2015-2020. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Gałązka


